
Usnesení Rady obce Strašice č. 13/2005 
Ze dne 14. 7. 2005. 

 
 
 
 
1. Bere na vědomí : 
 
    1. Informace z Valné hromady VSR. 
    2. Informace o výběrovém řízení na stavbu nové kotelny v areálu kasáren a vznesené           
        námitce proti výběrovému řízení. 
    3. Informace z jednání finančního výboru. 
    4. Stanovisko stavební komise k dispozičnímu návrhu řešení přestavby na bytový objekt,       
        budovy č. 11 v areálu kasáren. 
    5. Informace o průběhu stavby vodovodu a kanalizace v obci. 
    6. Informace z porady starostů. 
    7. Zápis z jednání školské a kulturní komise. 
    8. Oznámení Správy údržby silnic Rokycany o neschválení odvodnění komunikace u 
        slévárny ing. Matase. 
    9. Odpověď správce bytového fondu  na žádost č.j. 1108/05 týkající se výpovědi z nájmu 
        bytu. 
  10. Informace Ministerstva pro místní rozvoj o připravovaném programu využití prostředků 
        z finančního mechanismu EU. 
  11. Informace o předložení darovací smlouvy ze strany SVBF na bytové objekty a zařízení 
        kotelny. 
  12. Informace o jednání s Rozvojovou inženýrskou společností s.r.o. Plzeň ve věci  
        revitalizace areálu bývalých kasáren ve Strašicích. 
 
2. Schvaluje : 
 
    1. Přidělení bytu 3+1 I.kat. č. 1, v č.p. 452/II panu Vítu Ciprovi 
    2. Přidělení bytu 2+1 II.kat, č. 7, v č.p.499/II panu Stanislavu Mrázovi 
    3. Aktualizovaný pořadník na byty. 
    4. Zadání oprav bytového fondu podle poptávkového řízení provedeném správcem byt. 
        fondu. 
   5. Kontrolu plnění usnesení. 
   6. Uzavření smlouvy o budoucí nájemní smlouvě na pozemky určené pro výstavbu 
       sběrného dvora mezi obcí Strašice a Účelovým svazkem obcí pro výstavbu sběrných  
       dvorů odpadů ve velkých sídlech Plzeňského kraje. 
   7. Zápis do kroniky obce za rok 2004. 
   8. Usnesení č. 32/2005 stavební komise, ze dne 7. 7. 2005. 
   9. Přidělení č. p. 627 manželům Hrnčířovým. 
 10. Smlouvu o poskytnutí finanční dotace z KÚPK obci Strašice na výstavbu víceúčelového 
       sportovního hřiště v areálu ZŠ Strašice. 
 11.Výši příspěvků na činnost zájmových organizací navrženou FV dne 20. 6. 2005. 
 
 
 
 



 2 

3.  Ukládá : 
  
     1. Zveřejnit pořadník na byty na webových stránkách obce. 
                                                                                                        Zodp.       :  Pí. Kleknerová 
                                                                                                        Termín :     31. 7. 05 
 
    2. Zveřejnit v obecním časopise a na úřední desku záměr  na stavební úpravy objektu č.11 v 
        objektu kasáren na bytový dům. 
                                                                                                        Zodp.           p. Vajnar 
                                                                                                        Termín :      Barňák 8/05 
 
     3. Zveřejnit dotazník pro průzkum zájmu o byty v areálu kasáren. 
 
                                                                                                        Zodp.           sl. Neradová 
                                                                                                        Termín :      31. 7. 2005  
 
     4. Uzavřít smlouvy s vybranými firmami na opravu bytového fondu. 
 
                                                                                                         Zodp. :      správce BF 
                                                                                                         Termín :   31. 7. 05 
 
     5. Písemně informovat ÚSO pro výstavbu sběrných dvorů o samostatném zajištění 
         technického dozoru investora ze strany obce Strašice pro výstavbu sběrného 
         dvora. 
                                                                                                         Zodp. :        starostka 
                                                                                                         Termín :     31. 7. 05 
 
     6. Informovat občany v obecním časopise o jednání Valné hromady VSR. 
 
                                                                                                         Zodp. :       starostka 
                                                                                                         Termín :     31. 7. 05 
 
 
    7. Na základě doporučení SK nechat zpracovat variantní návrh dispozičního řešení 
        objektu č. 11 na přestavbu na bytový dům. 
                                                                                                         Zodp:        starostka 
                                                                                                         Termín      31. 7. 05 
 
    8. Předložit písemnou zprávu TDI o stavbě vodovodu a kanalizace stavební komisi 
  
                                                                                                         Zodp. :      pí. Tipanová 
                                                                                                         Termín :   4. 8. 05 
 
    9. Urgovat reklamaci na opravu rampy před kuchyní ZŠ. 
                                                                                                         Zodp. :      pí Tipanová 
                                                                                                         Termín :   31. 7. 05 
 
 
 
 



 3 

  10. Předložit stavební komisi projektovou dokumentaci na opravu komunikace v části 
        Kout. 
                                                                                                         Zodp.  :     pí. Tipanová 
                                                                                                         Termín :   4. 8. 05 
 
 
 
 
  11. Urgovat stanovisko ing. Matase k zastávce ČSAD u nádržky.  
 
                                                                                                         Zodp. :      starostka 
                                                                                                         Termín :    3. 8. 05 
 
  12. Objednat zpracování zastavovacího a polohopisného plánu areálu kasáren Strašice 
 
                                                                                                          Zodp.  :    starostka 
                                                                                                          Termín :   15. 8. 05 
 
 
  13. Připravit návrh do rozpočtu obce na rok 2006 na výměnu ( obnovu) dopravních 
        značek na místních komunikacích v souladu s nařízením Evropské unie. 
                   
                                                                                                          Zodp. :     tajemník 
                                                                                                          Termín :   31. 10. 05 
 
  14. Zařadit na jednání zastupitelstva obce informaci o přípravě a realizaci plánování 
        sociálních služeb města Rokycan. 
 
                                                                                                          Zodp. :     starostka 
                                                                                                          Termín :   jednání ZO 
 
  15. Upozornit občany Strašic na povinnost označení nemovitostí popisnými čísly v obecním 
        časopise a na úřední desce. 
                                                                                                          Zodp. :     tajemník 
                                                                                                          Termín :   31. 7. 05 
 
  16.Upozornit MO ČSCH na nutnost dodržení podmínek pro veřejné vystoupení nebo 
       svod zvířat při strašickém posvícení. 
 
                                                                                                          Zodp. :     tajemník 
                                                                                                          Termín :   31. 7. 05 
 
  17. Vyzvat ředitelku školy aby zajistila úklid areálu školy, vysekání trávy před posvícením 
        odstranění skládky při vjezdu do areálu školy a uzamykání areálu. 
 
                                                                                                          Zodp. :     starostka 
                                                                                                          Termín :  5. 8. 05 
 
 
 



 4 

  18. Zadat zpracování návrhu úprav okolí památníku obětem válek zahradnímu architektovi 
 
                                                                                                          Zodp. :     starostka 
                                                                                                          Termín :   31. 7. 05 
 
  19. Vyzvat pana Davida Štycha, aby předložil doklady o odpadovém hospodářství a 
        likvidaci zbytkových odpadů. 
                                                                                                          Zodp. :     pí. Kleknerová 
                                                                                                          Termín :  15. 8. 05 
 
  20. Zjistit majitele vraku auta Opel, ROB 97-85 a vyzvat jej k odstranění. 
 
                                                                                                          Zodp. :     tajemník 
                                                                                                          Termín :  31. 7. 05 
 
  21. Požádat správce lesa o vyčištění příkopu kolem cesty „ Telefonka“. 
 
                                                                                                          Zodp.   :   p. Huml 
                                                                                                          Termín :   15. 8. 05 
 
  22. Písemně upozornit obec Medový Újezd, že na jejich katastru vedle tankové cesty 
        je skládka nebezpečného odpadu. 
 
                                                                                                           Zodp.  :    pí.Kleknerová 
                                                                                                           Termín :  15. 8. 05 
 
  23. Zahájit správní řízení na kácení dřevin u pomníku padlých, obecního úřadu a v areálu 
        základní školy. 
 
                                                                                                           Zodp.  :    pí.Kleknerová 
                                                                                                           Termín :  15. 8. 05 
 
  24. Doplnit potřebné doklady na KÚ PK k OZV č.1/05 
 
                                                                                                           Zodp.       pí. Cafourková 
                                                                                                           Termín :  31. 7. 05 
 
  25. Používat nový formulář navržený stavební komisí na ohlášení drobné stavby, stavebních 
        úprav a ohlášení udržovacích prací. 
 
                                                                                                           Zodp.        pí. Kleknerová 
                                                                                                                            pí. Tipanová 
                                                                                                           Termín :   1. 8. 05 
 
  26.  Projednat závěry a opatření z porady starostů na poradě OÚ. 
 
                                                                                                           Zodp.        tajemník 
                                                                                                           Termín :   3. 8. 05 
 
 



 5 

  27. Předložit členům ZO text darovací smlouvána bytové objekty a zařízení kotelny. 
 
                                                                                                           Zodp.        tajemník 
                                                                                                           Termín :   31. 7. 05 
 
 
 
 
4. Neschvaluje : 
 
    1. Žádost o převedení nájmu bytu č. j. 988/05 
 
    2. Žádost č.j. 1030/05 o výměnu bytů. 
 
 
 
5.  Ruší : 
 
    1. Usnesení RO č. 04/III- 06 ze dne 16. 2. 2005, které je nahrazeno usnesením RO 
        č. 07/III-02 ze dne 14. 4. 2005. 
 
 
 
6. Nevyhovuje : 
 
   1. Odvolání č. j. 1141/05 na neposkytnutí informací a potvrzuje rozhodnutí orgánu 1. stupně 
       vydané pod č. j. 1037/05. 
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeňka Drahokoupilová                                                Pavel Vajnar 
Starostka obce                                                                        místostarosta obce 
 
                                                                                       


